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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor /A.01.32/2021

T e n t a n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Bism illahirrahm anirrahim ,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 1 September 2021

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Ketujuh

: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan 
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

: Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022.

: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 06 Shafar 1443 H 

13 September 2021 M

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA
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SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 3216 /F.03.03/2021

Bismillaahirrahmaanirrahiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:
Nama : Ony Linda, M.Kes
NIDN :0330107403
Pangkat/Jabatan Akademik : Penata Muda (lll/C)/Lektor 200
Jabatan : Dekan
Unit Kerja : Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Memberikan tugas mengajar pada semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 kepada: 
Nama : Haris Muzakir, M.K.K.K
NIDN :0331078305
Pangkat/Jabatan Akademik : Penata Muda (lll/B)/Asisten Ahli 150
Unit Kerja : Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:
NO HARI WAKTU MATA KULIAH PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 Senin 08:00-09:40 Dasar Kes. & Keselamatan Kerja Kesehatan Masyarakat 1G 2
2 Senin 09:40-11:20 Dasar Kes. & Keselamatan Kerja Kesehatan Masyarakat 1H 2
3 Rabu 10:30-12:10 Ekonomi Kesehatan Kesehatan Masyarakat 5A 2
4 Rabu 08:00-09:40 Ekonomi Kesehatan Kesehatan Masyarakat 5B 2
5 Rabu 13:00-14:40 Ekonomi Kesehatan Kesehatan Masyarakat 5C 2
6 Kamis 08:00-09:40 Faktor Manusia dalam K3 Kesehatan Masyarakat 5P 2
7 Kamis 09:40-11:20 Metodologi Penelitian K3 Kesehatan Masyarakat 7P 2

Total SKS 14

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan 
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

Jakarta, 06 Shafar 1443 H
13 September 2021 M

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015082 - Metodologi Penelitian K3

: 7P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

30 Sep 2021

Pengantar Metode Penelitian K3  43 HARIS MUZAKIR

 2 Kamis

7 Okt 2021

plagiarisme dan cara menghindari plagiarisme  44 HARIS MUZAKIR

 3 Kamis

14 Okt 2021

Fenomena isu isu dalam K3 dan menyusun masalah 

penelitian K3

 44 HARIS MUZAKIR

 4 Kamis

21 Okt 2021

Perumusan hipotesis, variabel penelitian, korelasi 

antar variabel, hipotesis yang adekuat, signifikasi 

hipotesis

 44 HARIS MUZAKIR

 5 Kamis

28 Okt 2021

Menyusun kerangka teori dan kerangka konsep dalam 

bidang penelitian kesehatan dan keselamatan kerja 

(K3).

 44 HARIS MUZAKIR

 6 Kamis

4 Nov 2021

Operasional hipotesis  44 HARIS MUZAKIR

 7 Kamis

11 Nov 

2021

Uji validitas dan realibilitas  42 HARIS MUZAKIR

 8 Selasa

16 Nov 

2021

UTS  44 HARIS MUZAKIR



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015082 - Metodologi Penelitian K3

: 7P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

25 Nov 

2021

Kuesioner penelitian  44 HARIS MUZAKIR

 10 Kamis

2 Des 2021

Populasi dan sampling  44 HARIS MUZAKIR

 11 Kamis

9 Des 2021

Variabel dalam Penelitian  44 HARIS MUZAKIR

 12 Kamis

16 Des 

2021

Instrumen penelitian  43 HARIS MUZAKIR

 13 Kamis

23 Des 

2021

Analisis Data Penelitian  44 HARIS MUZAKIR

 14 Kamis

30 Des 

2021

Desain penelitian  44 HARIS MUZAKIR

 15 Kamis

6 Jan 2022

Desain penelitian  44 HARIS MUZAKIR

 16 Selasa

18 Jan 2022

UAS  44 HARIS MUZAKIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015082 - Metodologi Penelitian K3

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202116 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015013 RIAN HENDRIANA 13  87V V V V V V X V V V V X V V V

 2 1705015034 DEVI NURCAHYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805015001 FIKRI RAZAK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1805015002 ROSITA DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1805015005 WIDIS BUDIMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805015011 PUTRI ANNISA VELIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805015013 IRNA NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805015037 HEMALIA KHAIRUNA RACHIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805015069 MAHRAENI APRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805015072 RAIHAANAH FRADINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805015073 REREY RASENDRIYA RASIKAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805015079 DINI ARIQAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805015100 MIRA PUSPITA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805015110 BRILLIANT AZZAHRA FEBRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805015120 SAFIRA AJHARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805015122 SENJA ULA RAHMANIAH BUDIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805015126 SHINTA PUTRI MAHARANI SETIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805015129 WAFI SYUKRI BARAJA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805015130 CITRA AURILIA SUMANTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805015136 JANNAH OKTAVIANY PERTIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015082 - Metodologi Penelitian K3

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202116 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805015141 CHANTIKA CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805015143 PUTRI KHUSNIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805015149 ZENITH CHAERANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805015155 ZALFA NIDA RAHMATIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805015173 NURUL HASANAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805015182 DELLA PUSPITA AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805015189 SITI WIDIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1805015190 REZA AGUSTIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805015200 NANNY SYANIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805015205 IKA FAUZIYAH SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805015214 MUHAMMAD WIRAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805015224 HANIDA QOUTHRUNADA RIZKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805015228 NUR AFIFAH RAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1805015229 PUTRI SYAHLA ALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1805015232 ANDANI WIJAYA KUSUMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1805015250 GABY ANISSA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1805015277 KYNTAN OKTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1805015287 FARRELITO ARDHAFFA PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1805015295 FAHRUL ROZZY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1805015298 LARASITA AZHARI DIAZ PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1805015300 DWI ARIANE CAESARIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015082 - Metodologi Penelitian K3

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202116 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1805015305 REYHAN SURYA PRAYOGI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1805019014 QUEEN NANDA SOFA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 43,00Jumlah hadir :  44  44  44  44  44  42  44  44  44  44  43  44  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian K3

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1705015013 RIAN HENDRIANA  56 80  58 80 C 64.00

 2 1705015034 DEVI NURCAHYA  90 80  95 80 A 89.00

 3 1805015001 FIKRI RAZAK  91 80  98 80 A 90.50

 4 1805015002 ROSITA DAMAYANTI  97 80  88 80 A 88.30

 5 1805015005 WIDIS BUDIMAN  94 80  100 80 A 92.20

 6 1805015011 PUTRI ANNISA VELIANA  94 80  98 80 A 91.40

 7 1805015013 IRNA NUR AZIZAH  94 80  98 80 A 91.40

 8 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA  91 80  98 80 A 90.50

 9 1805015037 HEMALIA KHAIRUNA RACHIM  97 80  100 80 A 93.10

 10 1805015069 MAHRAENI APRIYANTI  100 80  90 80 A 90.00

 11 1805015072 RAIHAANAH FRADINA  91 80  100 80 A 91.30

 12 1805015073 REREY RASENDRIYA RASIKAH  97 80  98 80 A 92.30

 13 1805015079 DINI ARIQAH  94 80  85 80 A 86.20

 14 1805015100 MIRA PUSPITA MAHARANI  97 80  100 80 A 93.10

 15 1805015110 BRILLIANT AZZAHRA FEBRIYANTI  97 80  98 80 A 92.30

 16 1805015120 SAFIRA AJHARA  100 80  98 80 A 93.20

 17 1805015122 SENJA ULA RAHMANIAH BUDIAWAN  90 80  98 80 A 90.20

 18 1805015126 SHINTA PUTRI MAHARANI SETIAWAN  100 80  100 80 A 94.00

 19 1805015129 WAFI SYUKRI BARAJA  97 80  98 80 A 92.30

 20 1805015130 CITRA AURILIA SUMANTRI  100 80  100 80 A 94.00

 21 1805015136 JANNAH OKTAVIANY PERTIWI  100 80  100 80 A 94.00

 22 1805015141 CHANTIKA CAHYANI  83 80  88 80 A 84.10

 23 1805015143 PUTRI KHUSNIAWATI  83 80  95 80 A 86.90

 24 1805015149 ZENITH CHAERANI  100 80  100 80 A 94.00

 25 1805015155 ZALFA NIDA RAHMATIKA  97 80  95 80 A 91.10

 26 1805015173 NURUL HASANAH  100 80  98 80 A 93.20

 27 1805015182 DELLA PUSPITA AINI  100 80  95 80 A 92.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian K3

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1805015189 SITI WIDIYANI  97 80  100 80 A 93.10

 29 1805015190 REZA AGUSTIRA  94 80  100 80 A 92.20

 30 1805015200 NANNY SYANIFAH  94 80  100 80 A 92.20

 31 1805015205 IKA FAUZIYAH SALSABILA  97 80  98 80 A 92.30

 32 1805015214 MUHAMMAD WIRAWAN  100 80  98 80 A 93.20

 33 1805015224 HANIDA QOUTHRUNADA RIZKI  100 80  100 80 A 94.00

 34 1805015228 NUR AFIFAH RAHMAN  91 80  100 80 A 91.30

 35 1805015229 PUTRI SYAHLA ALIFAH  94 80  100 80 A 92.20

 36 1805015232 ANDANI WIJAYA KUSUMAWATI  97 80  98 80 A 92.30

 37 1805015250 GABY ANISSA MAHARANI  100 80  100 80 A 94.00

 38 1805015277 KYNTAN OKTAVIANI  86 80  90 80 A 85.80

 39 1805015287 FARRELITO ARDHAFFA PUTRA  100 80  100 80 A 94.00

 40 1805015295 FAHRUL ROZZY  100 80  100 80 A 94.00

 41 1805015298 LARASITA AZHARI DIAZ PUTRI  97 80  100 80 A 93.10

 42 1805015300 DWI ARIANE CAESARIA  97 80  98 80 A 92.30

 43 1805015305 REYHAN SURYA PRAYOGI  100 80  88 80 A 89.20

 44 1805019014 QUEEN NANDA SOFA  86 80  90 80 A 85.80

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Ttd


